

Dodavatel:



Tomáš Jelínek
Staňkovice 37
412 01 Staňkovice

IČ: 49920570
 DIČ: CZ7512100178
 Telefon:
 Mobil: 602 273 745
 E-mail: sake33@email.cz

Variabilní s.: 1880100021

Konstantní s.:

Objednávka č.:

Objednávka ze dne:

Odběratel:

IČ:

71339698

DIČ:

Česká pirátská strana
Rehořova 943/19
13000 Praha

Číslo účtu:

2119578001 5500

Datum vystavení:

28.05.2018

Datum splatnosti:

04.06.2018

Datum uskutečnění plnění:

28.05.2018

Forma úhrady:

Převodem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

INFOCENTRUM Piráti ÚL tisk + laminace + polep pravá + levá deska	1 ks	995,00	995,00	21%	208,95	1 203,95
INFOCENTRUM Piráti ÚL tisk + laminace + polep prostřední deska	1 ks	590,00	590,00	21%	123,90	713,90
INFOCENTRUM Piráti ÚL tisk + laminace + polep okna	1 m2	475,00	475,00	21%	99,75	574,75
INFOCENTRUM Piráti ÚL výstrč oboustraný polep + frézování debond	1 ks	790,00	790,00	21%	165,90	955,90
Odstranění polepů + čisticí prostředky	4 ks	60,00	240,00	21%	50,40	290,40
Grafické práce	1 ks	350,00	350,00	21%	73,50	423,50
Doprava	1 ks	50,00	50,00	21%	10,50	60,50

Součet položek

3 490,00

732,90

4 222,90

Zaokrouhlení

0,10

CELKEM K ÚHRADĚ**4 223,00**

Vystavil: Tomáš Jelínek



33 DESIGNZ
Tomáš Jelínek
Staňkovice 37E
412 01 Litoměřice

IČ: 49920570 | DIČ: CZ7512100178
sake33@email.cz | tel.: 608 273 745

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	3 490,00	21%	732,90	4 222,90
	0,00	15%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,10	0%		

Převzal:

Razítko:

Strana 2 dokladu mFV1880100021